
TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:
53.35 kW 10 de Abril de 2024

GDMTO 159980100366

7,271 kW/h $ 13,526

97 7,172 kW/h $656

95.15 % MES $ 12,870

$162,308.76 MXN $7,873.44 MXN $154,435.32 MXN

550 W 97 271.6 m 2



Propuesta 1 10 de Abril de 2024 25 de Abril de 2024

# 20240001

TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:  

97 Luxen 550W

1 Growatt Inverter 36 kW

0 Growatt Inverter 9 kW

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

4433952749 @OdenzEnergy odenz.contacto@gmail.com



1 $ 162,308.76 $ 7,873.44 $ 0.00 $ 154,435.32 $ 154,435.32 $ 154,435.32

2 $ 167,178.02 $ 8,109.64 $ 0.00 $ 159,068.38 $ 159,068.38 $ 313,503.70

3 $ 172,193.36 $ 8,352.93 $ 0.00 $ 163,840.43 $ 163,840.43 $ 477,344.13

4 $ 177,359.16 $ 8,603.52 $ 0.00 $ 168,755.64 $ 168,755.64 $ 646,099.77

5 $ 182,679.94 $ 8,861.63 $ 0.00 $ 173,818.31 $ 173,818.31 $ 819,918.09

6 $ 188,160.34 $ 9,127.47 $ 0.00 $ 179,032.86 $ 179,032.86 $ 998,950.95

7 $ 193,805.15 $ 9,401.30 $ 0.00 $ 184,403.85 $ 184,403.85 $ 1,183,354.80

8 $ 199,619.30 $ 9,683.34 $ 0.00 $ 189,935.96 $ 189,935.96 $ 1,373,290.76

9 $ 205,607.88 $ 9,973.84 $ 0.00 $ 195,634.04 $ 195,634.04 $ 1,568,924.81

10 $ 211,776.12 $ 10,273.05 $ 0.00 $ 201,503.06 $ 201,503.06 $ 1,770,427.87

11 $ 218,129.40 $ 10,581.24 $ 0.00 $ 207,548.16 $ 207,548.16 $ 1,977,976.03

12 $ 224,673.28 $ 10,898.68 $ 0.00 $ 213,774.60 $ 213,774.60 $ 2,191,750.63

13 $ 231,413.48 $ 11,225.64 $ 0.00 $ 220,187.84 $ 220,187.84 $ 2,411,938.47

14 $ 238,355.89 $ 11,562.41 $ 0.00 $ 226,793.47 $ 226,793.47 $ 2,638,731.94

15 $ 245,506.56 $ 11,909.28 $ 0.00 $ 233,597.28 $ 233,597.28 $ 2,872,329.22

16 $ 252,871.76 $ 12,266.56 $ 0.00 $ 240,605.20 $ 240,605.20 $ 3,112,934.41

17 $ 260,457.91 $ 12,634.56 $ 0.00 $ 247,823.35 $ 247,823.35 $ 3,360,757.77

18 $ 268,271.65 $ 13,013.60 $ 0.00 $ 255,258.05 $ 255,258.05 $ 3,616,015.82

19 $ 276,319.80 $ 13,404.00 $ 0.00 $ 262,915.79 $ 262,915.79 $ 3,878,931.61

20 $ 284,609.39 $ 13,806.12 $ 0.00 $ 270,803.27 $ 270,803.27 $ 4,149,734.88

21 $ 293,147.67 $ 14,220.31 $ 0.00 $ 278,927.37 $ 278,927.37 $ 4,428,662.25

22 $ 301,942.11 $ 14,646.92 $ 0.00 $ 287,295.19 $ 287,295.19 $ 4,715,957.44

23 $ 311,000.37 $ 15,086.33 $ 0.00 $ 295,914.04 $ 295,914.04 $ 5,011,871.48

24 $ 320,330.38 $ 15,538.91 $ 0.00 $ 304,791.46 $ 304,791.46 $ 5,316,662.94

25 $ 329,940.29 $ 16,005.08 $ 0.00 $ 313,935.21 $ 313,935.21 $ 5,630,598.15

Nicolas Bravo 1810 Villa Universidad


